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男子第74回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第36回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:丹波篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2019-11-10  競技開始:10:10

兵庫高校最高記録    2ﾟ03'13"  須磨学園                              2009年
                    後　藤・佐野拓・北　野・西　池・小　川・出　口・綾　香
大  会  記  録      2ﾟ03'55"  西 脇 工    (63回・篠山)              2008年
                    福　士・仁　木・志　方・渡　辺・新庄翔・津　田・新庄浩

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

1 2:06:46 20 西脇工 松尾  昂来(3) 谷本  星輝(3) 囊井  来斗(3) 吉川    陽(3) 宮永  一輝(3) 岩本  拓真(2) 寺本  京介(1)
ﾏﾂｵ ｺｳｷ ﾀﾆﾓﾄ ｾｲｷ ﾖｼｲ ﾗｲﾄ ﾖｼｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾐﾔﾅｶﾞ ｶｽﾞｷ ｲﾜﾓﾄ ﾀｸﾏ ﾃﾗﾓﾄ ｷｮｳｽｹ

(1) 29:56 (1) 39:00 (1) 1:03:59 (1) 1:27:48 (1) 1:36:25 (1) 1:51:24 (1) 2:06:46
(1) 29:56 (3) 9:04 (1) 24:59 (1) 23:49 (2) 8:37 (1) 14:59 (3) 15:22

2 2:08:15 3 報徳 田中  優樹(3) 水金  大亮(3) 新本    駿(3) 瀬沢  瑛洋(3) 藤井  健太(3) 大類    駿(3) 藤谷  将希(3)
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ﾐｽﾞｶﾈ ﾀﾞｲｽｹ ｼﾝﾓﾄ ｼｭﾝ ｾｻﾞﾜ ｱｷﾋﾛ ﾌｼﾞｲ ｹﾝﾀ ｵｵﾙｲ ｼｭﾝ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾏｻｷ

(3) 30:32 (2) 39:33 (3) 1:05:06 (2) 1:29:31 (2) 1:38:11 (2) 1:53:14 (2) 2:08:15
(3) 30:32 (2) 9:01 (4) 25:33 (2) 24:25 (3) 8:40 (3) 15:03 (2) 15:01

3 2:09:06 12 須磨学園 永吉  恭理(2) 林田  蒼生(1) 川畑  昇大(3) 八澤  輝人(2) 上仮屋雄太(2) 喜多村  慧(2) 広内    颯(1)
ﾅｶﾞﾖｼ ｷｮｳｽｹ ﾊﾔｼﾀﾞ ｱｵｲ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾉﾘﾋﾛ ﾔｻﾜ ﾗｲﾄ ｶﾐｶﾘﾔ ﾕｳﾀ ｷﾀﾑﾗ ｹｲ ﾋﾛｳﾁ ｿｳ
(7) 31:39 (5) 40:36 (4) 1:05:49 (4) 1:30:30 (3) 1:39:05 (3) 1:54:06 (3) 2:09:06
(7) 31:39 (1) 8:57 (3) 25:13 (3) 24:41 (1) 8:35 (2) 15:01 (1) 15:00

4 2:10:35 26 姫路商 菅野  大輝(3) 中川  隼一(3) 亀田仁一路(3) 砂田  晟弥(3) 金岡  弘尚(3) 菅野  和輝(3) 桐月  健斗(2)
ｽｶﾞﾉ ﾋﾛｷ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭﾝｲﾁ ｶﾒﾀﾞ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ ｽﾅﾀﾞ ｾｲﾔ ｶﾅｵｶ ﾋﾛﾅｵ ｽｶﾞﾉ ｶｽﾞｷ ｷﾘﾂﾞｷ ﾀｹﾄ
(2) 30:18 (3) 39:36 (2) 1:04:48 (3) 1:30:21 (4) 1:39:14 (4) 1:54:26 (4) 2:10:35
(2) 30:18 (6) 9:18 (2) 25:12 (8) 25:33 (4) 8:53 (4) 15:12 (7) 16:09

5 2:14:13 27 飾磨工 廣戸  大輔(3) 高谷  唯斗(2) 清水  丈詩(3) 寺谷  壮汰(2) 小室晋一朗(2) 石井  颯翔(3) 寺谷  光汰(2)
ﾋﾛﾄ ﾀﾞｲｽｹ ﾀｶﾀﾆ ﾕｲﾄ ｼﾐｽﾞ ｼﾞｮｳｼﾞ ﾃﾗﾀﾆ ｿｳﾀ ｵﾑﾛ ｼﾝｲﾁﾛｳ ｲｼｲ ﾊﾔﾄ ﾃﾗﾀﾆ ｺｳﾀ
(10) 31:55 (9) 41:27 (11) 1:08:33 (8) 1:33:37 (8) 1:42:55 (6) 1:58:25 (5) 2:14:13
(10) 31:55 (8) 9:32 (11) 27:06 (4) 25:04 (9) 9:18 (6) 15:30 (4) 15:48

6 2:14:15 5 川西緑台 松下  裕介(3) 田路  隼平(1) 奥垣  智仁(3) 二穴  勇生(1) 山尾  知慶(1) 沖野  朝陽(2) 吉井  奎登(1)
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｽｹ ﾄｳｼﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ｵｸｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾄ ﾌﾀｱﾅ ﾕｳｷ ﾔﾏｵ ｶｽﾞﾖｼ ｵｷﾉ ｱｻﾋ ﾖｼｲ ｹｲﾄ
(6) 31:36 (8) 41:02 (6) 1:07:47 (6) 1:33:12 (5) 1:42:21 (5) 1:58:02 (6) 2:14:15
(6) 31:36 (7) 9:26 (9) 26:45 (7) 25:25 (5) 9:09 (8) 15:41 (10) 16:13

7 2:14:41 4 県西宮 守屋  和希(3) 森口倫太郎(3) 松林  直亮(3) 行友  雅紀(3) 的場    堅(2) 河野  和志(3) 清水  皓太(2)
ﾓﾘﾔ ｶｽﾞｷ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾅｵｱｷ ﾕｷﾄﾓ ﾏｻﾉﾘ ﾏﾄﾊﾞ ｹﾝ ｺｳﾉ ｶｽﾞｼ ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ
(5) 31:15 (4) 40:28 (5) 1:06:44 (5) 1:33:03 (6) 1:42:35 (8) 1:58:48 (7) 2:14:41
(5) 31:15 (5) 9:13 (5) 26:16 (20) 26:19 (12) 9:32 (12) 16:13 (5) 15:53

8 2:14:59 21 東播磨 飯塚  達也(3) 福田  涼太(3) 柳生  稜介(3) 前田    柚(2) 瀬﨑  知賢(2) 秋田  凌佑(2) 冨岡  勇斗(3)
ｲｲﾂﾞｶ ﾀﾂﾔ ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀ ﾔｷﾞｭｳ ﾘｮｳｽｹ ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞ ｾｻﾞｷ ﾄﾓﾀｶ ｱｷﾀ ﾘｮｳｽｹ ﾄﾐｵｶ ﾕｳﾄ
(8) 31:49 (10) 41:42 (8) 1:08:16 (7) 1:33:30 (7) 1:42:54 (7) 1:58:43 (8) 2:14:59
(8) 31:49 (18) 9:53 (6) 26:34 (5) 25:14 (10) 9:24 (9) 15:49 (12) 16:16

9 2:15:12 13 神港学園 濱崎  裕斗(2) 江田  健人(3) 城戸口俊希(3) 黒葛野瑞希(1) 大﨑聖太郎(3) 白玖  侑也(3) 戸津川  輝(3)
ﾊﾏｻｷ ﾕｳﾄ ｴﾀﾞ ｹﾝﾄ ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾄｼｷ ﾂﾂﾞﾗﾉ ﾐｽﾞｷ ｵｵｻｷ ｾｲﾀﾛｳ ﾊｸ ﾕｳﾔ ﾄﾂｶﾜ ﾋｶﾙ

(14) 32:03 (11) 41:47 (10) 1:08:29 (11) 1:34:15 (11) 1:43:30 (9) 1:59:02 (9) 2:15:12
(14) 32:03 (14) 9:44 (8) 26:42 (11) 25:46 (7) 9:15 (7) 15:32 (8) 16:10

10 2:16:02 1 津名 高田  龍馬(3) 浦上  侑歩(2) 児島  翔太(2) 徳田  天馬(1) 杖谷  武流(1) 杉浦  航輝(3) 山内  裕仁(3)
ﾀｶﾀ ﾘｮｳﾏ ｳﾗｶﾐ ﾕｳﾎ ｺｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ ﾄｸﾀ ﾃﾝﾏ ﾂｴﾀﾆ ﾀｹﾙ ｽｷﾞｳﾗ ｺｳｷ ﾔﾏｳﾁ ﾋﾛﾄ

(24) 33:14 (16) 42:47 (12) 1:09:26 (12) 1:35:05 (12) 1:44:47 (11) 2:00:08 (10) 2:16:02
(24) 33:14 (9) 9:33 (7) 26:39 (9) 25:39 (18) 9:42 (5) 15:21 (6) 15:54

11 2:16:31 14 長田 佐々木太一(3) 福嶋  明大(2) 益永  聖司(3) 横谷  陸哉(3) 磯﨑    丈(1) 大津谷  慧(2) 鳥山  拓実(3)
ｻｻｷ ﾀｲﾁ ﾌｸｼﾏ ﾒｲﾀﾞｲ ﾏｽﾅｶﾞ ｻﾄｼ ﾖｺﾀﾆ ﾘｸﾔ ｲｿｻﾞｷ ﾀｹﾙ ｵｵﾂﾔ ｻﾄｼ ﾄﾘﾔﾏ ﾀｸﾐ

(9) 31:51 (6) 40:59 (7) 1:07:55 (10) 1:33:51 (10) 1:43:08 (10) 1:59:19 (11) 2:16:31
(9) 31:51 (4) 9:08 (10) 26:56 (14) 25:56 (8) 9:17 (10) 16:11 (26) 17:12

12 2:18:24 22 加古川東 大西  晟輔(3) 田中  裕大(2) 中村  晴生(3) 辻本  駿葵(2) 山口  将毅(1) 皆木遼太郎(2) 山﨑  奨真(2)
ｵｵﾆｼ ｾｲｽｹ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ ﾂｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｷ ﾐﾅｷﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾏ
(16) 32:24 (12) 42:05 (13) 1:09:57 (14) 1:35:55 (13) 1:45:30 (12) 2:01:54 (12) 2:18:24
(16) 32:24 (12) 9:41 (18) 27:52 (15) 25:58 (14) 9:35 (18) 16:24 (14) 16:30

13 2:19:18 15 須磨友が丘 杉浦  大輔(3) 茨木  啓充(2) 玉井  雅也(2) 西内  翔太(2) 後藤  大輝(1) 澁谷  直澄(3) 田中  真翔(3)
ｽｷﾞｳﾗ ﾀﾞｲｽｹ ｲﾊﾞﾗｷ ﾋﾛﾐﾂ ﾀﾏｲ ﾏｻﾔ ﾆｼｳﾁ ｼｮｳﾀ ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｼﾌﾞﾔ ﾅｵﾄ ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ
(20) 32:57 (14) 42:43 (14) 1:10:03 (13) 1:35:53 (14) 1:45:33 (13) 2:02:05 (13) 2:19:18
(20) 32:57 (16) 9:46 (13) 27:20 (13) 25:50 (17) 9:40 (21) 16:32 (27) 17:13

14 2:19:59 30 姫路西 湯河虎太郎(3) 松田  拓弥(2) 難波  輝蔵(1) 城谷  侑希(3) 久保  航貴(1) 藤森  一輝(2) 児山  幹季(2)
ﾕｶﾜ ｺﾀﾛｳ ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾔ ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｿﾞｳ ｼﾛﾀﾆ ﾕｳｷ ｸﾎﾞ ｺｳｷ ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞｷ ｺﾔﾏ ﾄﾓｷ

(21) 32:58 (24) 43:07 (24) 1:11:36 (18) 1:37:45 (16) 1:47:24 (14) 2:03:45 (14) 2:19:59
(21) 32:58 (24) 10:09 (28) 28:29 (18) 26:09 (16) 9:39 (15) 16:21 (11) 16:14

15 2:20:00 33 北摂三田 神田  龍哉(2) 村田竜之輔(3) 足立  陽介(2) 植田  順也(1) 藤田  真羽(2) 平松  祐希(2) 奥野  颯太(1)
ｶﾝﾀﾞ ﾘｭｳﾔ ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ ｱﾀﾞﾁ ﾖｳｽｹ ｳｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ ﾌｼﾞﾀ ｼﾝﾊﾞ ﾋﾗﾏﾂ ﾕｳｷ ｵｸﾉ ｿｳﾀ
(27) 33:22 (19) 42:58 (19) 1:11:00 (15) 1:37:16 (15) 1:46:48 (15) 2:03:48 (15) 2:20:00
(27) 33:22 (10) 9:36 (22) 28:02 (19) 26:16 (12) 9:32 (27) 17:00 (9) 16:12

16 2:21:08 6 西宮北 髙橋  郁斗(2) 三千田雅治(1) 宮嵜  永弥(2) 韓    知温(2) 西山  広志(2) 新    博貴(1) 上田  巴瑠(3)
ﾀｶﾊｼ ｲｸﾄ ﾐﾁﾀﾞ ﾏｻﾊﾙ ﾐﾔｻﾞｷ ｴｲﾔ ﾊﾝ ﾁｵﾝ ﾆｼﾔﾏ ｺｳｼ ｼﾝ ﾋﾛｷ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙ

(33) 34:01 (30) 43:45 (29) 1:12:04 (24) 1:38:27 (22) 1:47:56 (16) 2:04:08 (16) 2:21:08
(33) 34:01 (14) 9:44 (24) 28:19 (21) 26:23 (11) 9:29 (11) 16:12 (19) 17:00

17 2:21:16 8 関学 金谷  泰明(3) 関    碧生(1) 渡部  智也(3) 福地  叶夢(1) 川島  伶太(1) 大島  滉平(1) 小林  優輝(3)
ｶﾅﾔ ﾔｽｱｷ ｾｷ ｱｵｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ ﾌｸﾁ ｶﾅﾑ ｶﾜｼﾏ ﾘｮｳﾀ ｵｵｼﾏ ｺｳﾍｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ

(35) 34:05 (33) 44:13 (27) 1:11:57 (26) 1:38:32 (24) 1:48:25 (21) 2:04:46 (17) 2:21:16
(35) 34:05 (22) 10:08 (16) 27:44 (22) 26:35 (23) 9:53 (15) 16:21 (14) 16:30

18 2:21:28 16 兵庫 田尻慎之介(2) 道本  緑空(2) 猪熊  悠平(3) 黒澤  匡喜(2) 清水  颯泰(1) 藤本  翔真(1) 尾田  晴風(2)
ﾀｼﾞﾘ ｼﾝﾉｽｹ ﾐﾁﾓﾄ ﾘｸ ｲﾉｸﾏ ﾕｳﾍｲ ｸﾛｻﾜ ﾏｻｷ ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀｲ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳﾏ ｵﾀﾞ ﾊﾔｶ
(12) 31:59 (18) 42:52 (23) 1:11:33 (17) 1:37:34 (18) 1:47:43 (18) 2:04:18 (18) 2:21:28
(12) 31:59 (37) 10:53 (32) 28:41 (16) 26:01 (32) 10:09 (23) 16:35 (24) 17:10

19 2:21:33 31 赤穂 谷    颯人(3) 上野潤之介(3) 有田  優也(3) 森川  隼成(3) 豆田  匠駿(2) 谷    友貴(1) 鼓    颯大(2)
ﾀﾆ ﾊﾔﾄ ｳｴﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｱﾘﾀ ﾕｳﾔ ﾓﾘｶﾜ ﾄｼﾅﾘ ﾏﾒﾀﾞ ﾀｸﾄ ﾀﾆ ﾄﾓｷ ﾂﾂﾞﾐ ﾊﾔﾄ

(23) 33:08 (22) 43:02 (22) 1:11:23 (21) 1:38:12 (23) 1:47:58 (17) 2:04:13 (19) 2:21:33
(23) 33:08 (20) 9:54 (25) 28:21 (24) 26:49 (19) 9:46 (13) 16:15 (32) 17:20

20 2:21:37 17 須磨東 吉良  享祐(2) 飯田  隼人(2) 堀切  隆矢(1) 篠田  岳郎(2) 藤原  慶人(1) 松永    陸(1) 奥井  克紀(2)
ｷﾗ ｷｮｳｽｹ ｲｲﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾎﾘｷﾘ ﾀｶﾔ ｼﾉﾀﾞ ﾀｹﾛｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼﾋﾄ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾘｸ ｵｸｲ ｶﾂｷ

(17) 32:27 (15) 42:45 (16) 1:10:38 (22) 1:38:16 (19) 1:47:52 (19) 2:04:22 (20) 2:21:37
(17) 32:27 (28) 10:18 (19) 27:53 (33) 27:38 (15) 9:36 (19) 16:30 (30) 17:15
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

区間記録 西池  和人  金子  祐之  酒井　耀史  藤原　滋記  藤原  賢治  村上　優輝  赤松  宏樹  
須磨学園(65) 報    徳(44) 須磨学園(70) 西 脇 工(67) 報    徳(44) 西 脇 工(67) 西 脇 工(65)

28:52  8:01 24:46 23:31  8:00 14:20 14:37
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

21 2:21:51 7 尼崎稲園 則岡  颯太(2) 矢野  祥多(2) 英    唯明(2) 西山  寛人(2) 森嶋  淳成(1) 西谷  郁羽(2) 北口  誠人(1)
ﾉﾘｵｶ ｿｳﾀ ﾔﾉ ｼｮｳﾀ ﾊﾅﾌｻ ﾀﾀﾞｱｷ ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾄ ﾓﾘｼﾏ ｼﾞｭﾝｾｲ ﾆｼﾀﾆ ｲｸﾊ ｷﾀｸﾞﾁ ﾏｺﾄ

(19) 32:43 (20) 42:59 (15) 1:10:11 (16) 1:37:26 (17) 1:47:34 (20) 2:04:40 (21) 2:21:51
(19) 32:43 (27) 10:16 (12) 27:12 (29) 27:15 (31) 10:08 (31) 17:06 (25) 17:11

22 2:22:00 19 星陵 壬生麟太郎(2) 野田  知弘(2) 山本  陸斗(2) 林    大介(2) 大谷  海誠(2) 濵田  倖嘉(2) 北田  雄輝(1)
ﾐﾌﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾉﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ ﾊﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ ｵｵﾀﾆ ｶｲｾｲ ﾊﾏﾀﾞ ｺｳｷ ｷﾀﾀﾞ ﾕｳｷ
(25) 33:15 (25) 43:27 (18) 1:10:56 (20) 1:37:54 (21) 1:47:55 (22) 2:04:57 (22) 2:22:00
(25) 33:15 (26) 10:12 (15) 27:29 (26) 26:58 (27) 10:01 (29) 17:02 (20) 17:03

23 2:22:15 18 御影 濵田  宙尚(3) 林    冰冰(1) 古里    翔(1) 濵    直佑(1) 芦原    翔(2) 吉田  裕貴(2) 長江  拓磨(2)
ﾊﾏﾀﾞ ｿﾗﾀｶ ﾘﾝ ﾋﾞﾝﾋﾞﾝ ﾌﾙｻﾄ ｶｹﾙ ﾊﾏ ﾅｵｽｹ ｱｼﾊﾗ ｼｮｳ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ ﾅｶﾞｴ ﾀｸﾏ
(13) 32:02 (17) 42:50 (17) 1:10:45 (23) 1:38:19 (25) 1:48:29 (26) 2:05:30 (23) 2:22:15
(13) 32:02 (35) 10:48 (20) 27:55 (30) 27:34 (33) 10:10 (28) 17:01 (17) 16:45

24 2:22:23 29 相生 木本  悠翔(3) 門重  来星(3) 備生  智大(2) 竹迫  蒼真(2) 肥塚  匠海(1) 髙橋  涼輔(2) 大髙  流南(2)
ｷﾓﾄ ﾕｳﾄ ｶﾄﾞｼｹﾞ ﾗｲｾｲ ﾋﾞｼｮｳ ﾄﾓﾋﾛ ﾀｹｻｺ ｿｳﾏ ｺｴﾂﾞｶ ﾀｸﾐ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ ｵｵﾀｶ ﾙﾅﾝ

(32) 33:53 (28) 43:34 (34) 1:12:36 (30) 1:39:26 (30) 1:49:23 (27) 2:05:41 (24) 2:22:23
(32) 33:53 (12) 9:41 (35) 29:02 (25) 26:50 (26) 9:57 (14) 16:18 (16) 16:42

25 2:22:25 38 滝川 長畑  倖星(2) 林    優真(2) 辻    良晴(1) 坂本  亘生(2) 森本    遼(1) 小林祥太郎(2) 藤原凜太朗(1)
ﾅｶﾞﾊﾀ ｺｳｾｲ ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ ﾂｼﾞ ﾖｼﾊﾙ ｻｶﾓﾄ ｺｳｾｲ ﾓﾘﾓﾄ ﾘｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ
(36) 34:19 (36) 44:51 (36) 1:13:15 (28) 1:39:01 (27) 1:48:52 (25) 2:05:29 (25) 2:22:25
(36) 34:19 (32) 10:32 (27) 28:24 (11) 25:46 (22) 9:51 (25) 16:37 (18) 16:56

26 2:22:35 9 宝塚 野本真之介(2) 木挽  幹太(1) 杉田  祥平(2) 福井  陸斗(1) 黒木  駿哉(2) 岸本  多聞(2) 石橋  拓也(3)
ﾉﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ ｺﾋﾞｷ ｶﾝﾀ ｽｷﾞﾀ ｼｮｳﾍｲ ﾌｸｲ ﾘｸﾄ ｸﾛｷﾞ ｼｭﾝﾔ ｷｼﾓﾄ ﾀﾓﾝ ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾔ
(31) 33:41 (27) 43:34 (26) 1:11:44 (27) 1:38:58 (26) 1:48:44 (23) 2:05:07 (26) 2:22:35
(31) 33:41 (18) 9:53 (23) 28:10 (28) 27:14 (19) 9:46 (17) 16:23 (34) 17:28

27 2:22:45 23 三木 山本  琴拍(3) 下垣    豪(2) 中﨑  泰斗(3) 北村  拓斗(1) 山本  和輝(3) 堀    優雅(1) 元田  裕真(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊｸ ｼﾓｶﾞｷ ｺﾞｳ ﾅｶｻｷ ﾀｲﾄ ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ ﾎﾘ ﾕｳｶﾞ ﾓﾄﾀﾞ ﾕｳﾏ

(11) 31:58 (13) 42:06 (20) 1:11:03 (19) 1:37:47 (20) 1:47:52 (24) 2:05:13 (27) 2:22:45
(11) 31:58 (22) 10:08 (33) 28:57 (23) 26:44 (29) 10:05 (33) 17:21 (35) 17:32

28 2:23:14 34 篠山鳳鳴 長尾  太智(2) 酒井  将史(3) 三宅  大和(3) 長尾  陽平(2) 月森  公貴(1) 吉見  拓斗(2) 荒木    光(1)
ﾅｶﾞｵ ﾀｲﾁ ｻｶｲ ﾏｻｼ ﾐﾔｹ ﾔﾏﾄ ﾅｶﾞｵ ﾖｳﾍｲ ﾂｷﾓﾘ ｺｳｷ ﾖｼﾐ ﾀｸﾄ ｱﾗｷ ﾋｶﾙ

(34) 34:04 (35) 44:37 (31) 1:12:27 (25) 1:38:32 (28) 1:49:02 (28) 2:06:05 (28) 2:23:14
(34) 34:04 (33) 10:33 (17) 27:50 (17) 26:05 (39) 10:30 (30) 17:03 (23) 17:09

29 2:23:33 24 小野 河瀬  基希(3) 金月  利孔(1) 桒田  皓成(3) 片岡  輝大(2) 山田  洲斗(3) 坂本  祥隆(3) 南山  大周(2)
ｶﾜｾ ﾓﾄｷ ｷﾝｹﾞﾂ ﾘｸ ｸﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ ｶﾀｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ ｻｶﾓﾄ ﾖｼﾀｶ ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

(37) 34:24 (32) 44:00 (32) 1:12:29 (32) 1:39:39 (31) 1:49:43 (29) 2:06:19 (29) 2:23:33
(37) 34:24 (10) 9:36 (28) 28:29 (27) 27:10 (28) 10:04 (24) 16:36 (28) 17:14

30 2:24:09 35 三田松聖 井上  瑞貴(3) 森本  稜也(1) 吉永    凌(3) 東    秀太(1) 三輪  浩太(2) 佃    勇卓(2) 杉本  頼保(3)
ｲﾉｳｴ ﾐｽﾞｷ ﾓﾘﾓﾄ ﾘｮｳﾔ ﾖｼﾅｶﾞ ﾘｮｳ ｱｽﾞﾏ ｼｭｳﾀ ﾐﾜ ｺｳﾀ ﾂｸﾀﾞ ﾕｳﾄ ｽｷﾞﾓﾄ ﾖﾘﾔｽ
(22) 33:08 (37) 45:17 (37) 1:14:23 (35) 1:40:08 (36) 1:50:35 (33) 2:07:06 (30) 2:24:09
(22) 33:08 (40) 12:09 (37) 29:06 (10) 25:45 (38) 10:27 (20) 16:31 (20) 17:03

31 2:24:11 10 市西宮 矢野  悠太(2) 岡本    悠(1) 加藤  祐也(2) 黒田  凌平(2) 蔭木  友輔(1) 勝木  純陽(1) 岐田  北斗(2)
ﾔﾉ ﾕｳﾀ ｵｶﾓﾄ ﾕｳ ｶﾄｳ ﾕｳﾔ ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ ｶｹﾞｷ ﾕｳｽｹ ｶﾂｷ ｼﾞｭﾝﾔ ｷﾀﾞ ﾎｸﾄ

(26) 33:16 (29) 43:43 (30) 1:12:13 (33) 1:39:47 (32) 1:49:57 (30) 2:06:29 (31) 2:24:11
(26) 33:16 (31) 10:27 (30) 28:30 (30) 27:34 (33) 10:10 (21) 16:32 (36) 17:42

32 2:24:21 11 川西明峰 髙村健太郎(3) 新里  萌人(1) 下妻  樹生(2) 山内  彩冬(3) 横井  健太(3) 吉田  拓斗(1) 村上  大稀(2)
ﾀｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ ｼﾝｻﾞﾄ ﾓｴﾄ ｼﾓﾂﾞﾏ ﾀﾂｷ ﾔﾏｳﾁ ｱﾔﾄ ﾖｺｲ ｹﾝﾀ ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾄ ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ
(18) 32:35 (21) 43:00 (21) 1:11:21 (31) 1:39:28 (29) 1:49:23 (31) 2:06:37 (32) 2:24:21
(18) 32:35 (30) 10:25 (25) 28:21 (37) 28:07 (24) 9:55 (32) 17:14 (37) 17:44

33 2:24:25 32 県立大附 鈴木清太郎(2) 葛西  央明(1) 森安    悠(2) 福永  大晴(2) 中条  晴貴(2) 栁瀬  裕司(2) 川田  皓哉(2)
ｽｽﾞｷ ｾｲﾀﾛｳ ｶｻｲ ﾋﾛｱｷ ﾓﾘﾔｽ ﾊﾙｶ ﾌｸﾅｶﾞ ﾀｲｾｲ ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｷ ﾔﾅｾ ﾕｳｼﾞ ｶﾜﾀ ﾋﾛﾔ
(29) 33:30 (26) 43:29 (33) 1:12:33 (36) 1:40:19 (34) 1:50:09 (32) 2:07:02 (33) 2:24:25
(29) 33:30 (21) 9:59 (36) 29:04 (34) 27:46 (21) 9:50 (26) 16:53 (33) 17:23

34 2:25:52 25 明石清水 太田    翔(2) 山之越大地(1) 大嶌  琉登(2) 京谷  日向(2) 清水  悠大(1) 福島  尚樹(3) 奥山  翔太(3)
ｵｵﾀ ｼｮｳ ﾔﾏﾉｺｼ ﾀﾞｲﾁ ｵｵｼﾏ ﾘｭｳﾄ ｷｮｳﾀﾆ ﾋﾅﾀ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾀﾞｲ ﾌｸｼﾏ ﾅｵｷ ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾀ

(15) 32:15 (23) 43:02 (28) 1:12:02 (34) 1:39:54 (35) 1:50:11 (34) 2:07:45 (34) 2:25:52
(15) 32:15 (34) 10:47 (34) 29:00 (36) 27:52 (35) 10:17 (36) 17:34 (39) 18:07

35 2:26:10 2 洲本実 幸田  啓寿(3) 船越  将誠(1) 清水  悠斗(2) 柳    侑希(1) 森本  義也(3) 久保  颯汰(1) 榎本  陽太(2)
ｺｳﾀﾞ ﾋﾛﾄｼ ﾌﾅｺｼ ｶﾂﾅﾘ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ ﾔﾅｷﾞ ﾕｳｷ ﾓﾘﾓﾄ ﾖｼﾔ ｸﾎﾞ ｿｳﾀ ｴﾉﾓﾄ ﾋﾅﾀ
(28) 33:28 (34) 44:18 (35) 1:12:55 (37) 1:41:27 (37) 1:51:33 (36) 2:08:54 (35) 2:26:10
(28) 33:28 (36) 10:50 (31) 28:37 (39) 28:32 (30) 10:06 (33) 17:21 (31) 17:16

36 2:27:14 37 豊岡総合 山下  晃平(2) 中川  康平(1) 山下  領一(2) 飯田  博志(1) 福尾  一毅(1) 白藤  海空(1) 堀田  大貴(2)
ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳｲﾁ ｲｲﾀﾞ ﾋﾛｼ ﾌｸｵ ｲﾂｷ ｼﾗﾌｼﾞ ﾐｿﾗ ﾎｯﾀ ﾋﾛｷ
(30) 33:39 (31) 43:48 (25) 1:11:43 (29) 1:39:18 (33) 1:50:07 (35) 2:08:21 (36) 2:27:14
(30) 33:39 (24) 10:09 (20) 27:55 (32) 27:35 (40) 10:49 (39) 18:14 (40) 18:53

37 2:29:10 40 篠山産 村上  天城(3) 吉田  宗太(2) 足立  裕哉(3) 堤    光希(2) 橋本  昂汰(3) 足立  那瑠(2) 大槻  幸輝(2)
ﾑﾗｶﾐ ﾏｼﾛ ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾀ ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾔ ﾂﾂﾐ ｺｳｷ ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ ｱﾀﾞﾁ ﾅﾙ ｵｵﾂｷ ｺｳｷ

(40) 35:43 (39) 46:03 (40) 1:16:07 (39) 1:43:58 (38) 1:53:53 (37) 2:11:19 (37) 2:29:10
(40) 35:43 (29) 10:20 (40) 30:04 (35) 27:51 (24) 9:55 (35) 17:26 (38) 17:51

38 2:29:21 39 柏原 古川  涼介(2) 永井  洋介(1) 谷川  拳都(2) 荻野健一郎(1) 岡林  和貴(1) 小橋稿太朗(1) 豆田  智哉(2)
ﾌﾙｶﾜ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾞｲ ﾖｳｽｹ ﾀﾆｶﾜ ｹﾝﾄ ｵｷﾞﾉ ｹﾝｲﾁﾛｳ ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ ｺﾊﾞｼ ｺｳﾀﾛｳ ﾏﾒﾀﾞ ﾄﾓﾔ
(38) 34:39 (38) 45:48 (38) 1:15:42 (38) 1:43:52 (39) 1:54:18 (38) 2:12:07 (38) 2:29:21
(38) 34:39 (39) 11:09 (39) 29:54 (38) 28:10 (37) 10:26 (38) 17:49 (28) 17:14

39 2:29:49 36 豊岡 西川  智生(1) 山本  貴心(1) 西村  太希(2) 仲本倫太朗(2) 福井  涼太(1) 川上    碧(1) 遠池  悠貴(1)
ﾆｼｶﾜ ﾄﾓｷ ﾔﾏﾓﾄ ｷｼﾝ ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｷ ﾅｶﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾌｸｲ ﾘｮｳﾀ ｶﾜｶﾐ ｱｵｲ ﾄｵﾁ ﾕｳｷ

(39) 35:42 (40) 46:36 (39) 1:15:51 (40) 1:44:38 (40) 1:55:01 (39) 2:12:42 (39) 2:29:49
(39) 35:42 (38) 10:54 (38) 29:15 (40) 28:47 (36) 10:23 (37) 17:41 (22) 17:07

28 龍野 櫻井  拓海(3) 松吉  蒼馬(3) 鶴田  慈英(3) 石井  拓海(3) 中田  暉人(1) 石田  翔真(1) 冨永  夢人(1)
DQ ｻｸﾗｲ ﾀｸﾐ ﾏﾂﾖｼ ｿｳﾏ ﾂﾙﾀ ｼﾞｴｲ ｲｼｲ ﾀｸﾐ ﾅｶﾀ ｱｷﾄ ｲｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕﾒﾄ
*E1 (4) 31:07 (7) 40:59 (9) 1:08:21 (9) 1:33:45 (9) 1:42:59

(4) 31:07 (17) 9:52 (14) 27:22 (6) 25:24 (6) 9:14 DQ* (13) 16:18
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

区間記録 西池  和人  金子  祐之  酒井　耀史  藤原　滋記  藤原  賢治  村上　優輝  赤松  宏樹  
須磨学園(65) 報    徳(44) 須磨学園(70) 西 脇 工(67) 報    徳(44) 西 脇 工(67) 西 脇 工(65)

28:52  8:01 24:46 23:31  8:00 14:20 14:37

*E1:指定外コース走行/ DQ :区間走者失格/ DQ*…区間失格


